
OGT,OSZENIE
Burmistrz Miasta Jgdrzejowa oglasza przetarg ustny nieograniczony na wynajent
stanowisk handlowych przy cmentarzach polo2onych w Jgdrzejowie przy ulicach
Cmentarnej i Stanislawa Konarskiego na okres od dnia 26.10.2015 roku do dnia
02.11.2015 roku.
I. ul. Cmentarna - 15 stanowisk handlowych:
- stanowiska ozrlaczone numerami: 1 i 2 - powierzchnia stanowiska - po 6,60 m2; cero
wywolawcza czyÍrsz:u za jedno sta¡owisko za caly okres trwania umowy - 200,00 zl plus
23%YAT: .
- stanowiska oznaczone numetami: 5, 6, ll, 12, 13 - powierzchnia stanowiska - po 12,00 m'?;
cena wywolawc za czynszu za jedno sta¡owisko za caly okres trwania umowy - 3 00,00 zt plus
2 3 % Y A T ;
- stanowiska oznaczone numerami: 7, 8 | 9 - poüerzchnia stanowiska - po 12,00 m2; cena
wyvolawcza cz¡1rrsz:u za jedno stanowisko za caly okres trwania umowy - 340,00 zl plus
2 3 % Y A T ;
- stanowiska oznaczone numerami: 14 i 15 - powierzchnia stanowiska - po 24,00 m2; cena
wywolawcza czynszü za jedno stanowisko za caly okres twania umowy - 450,00 zl plus
23YoYAT;
- stanowiska oznaczone nrmerami 16, 17 i 1 8 - powierzchnia stanowiska - po 12,00 m2; cena
wywolawcza czynszu za jedno sta¡owisko za caly okres trwania umowy - 250,00 zl plus
2 3 % V A T .

PoloZenie poszczególnych stanowisk handlowych obrazuje szkic s)'tuacyjny Nr I
stanowi4cy zatqcznak do niniej szego ogloszenia.

II. ul. Stanislawa Konarskiego - 19 stanowisk handlowych:
- stanowiska oz;¡¡aczore numerami: 2 i 3 - powierzchnia stanowiska - po 12,00 m2; cena

I wpvolawcza czynszu za jedno stanowisko za caly okres trwania umowy - 340,00 zl plus
2 3 % Y A T : .
- stanowiska oznaczoÍe numerami: 4,5,6,7,8, 15, 16, i 17 - powierzchnia stanowiska - po
12,00 m2; cena wywolawcza czyrsz:u za jedno stanowisko za caly okres trwania umowy -

300,00 zl plus 23 %oYAT ;
- sta¡owiska oznaczorrc numerami: 9, 10, 11, 12, 13 i 14 - powierzchnia stanowiska - po
12,00 m2; cena wywolawcza czynsziJ za jedno stanowisko za caly okres trwania umowy -

250,00 zl plus 23 %YAT ;
- stanowisko oznaczoÍe numerem 18 - powierzchnia stanowiska - 14,00 m2; cena
wlnvolawcza czynsz:u za caly okres trwania umowy - 360,00 . zl plus
2 3 % Y A T ;
- stanowisko oznaczone numerem 19 - powierzchnia stanowiska - 20,00 m2¡' cena
wywolawcza czynszt za caly okres trwania umowy - 5 60,00 zt plus
2 3 % Y A T ;
- stanowisko oznaczone numerem 20 - powierzchnia stanoüska - 16,00 nr3; cena
wywolawcza czynszu za caly okres trwania umowy - 450,00 zl plus
2 3 % V A T .

PoloZenie poszczególnych stanowisk handlowych obrazuje szkic sytuacyjny Nr 2
stanowi4cy zal4cznik do niniejszego ogloszenia. ..

Püetarg odbgdzie sig dnia 15 paádziernika 2015 roku o godz. 9oo w siedzibie Urzgdu
Miejskiego w Jgdrzejowie ul. 11 Listopada 33 a, III pigtro, pokój Nr 36. Umowy zawierane
b9d4 na okres od dnia 26.10.2015 roku do dnia 02.11.2015 roku.

Warunkiem udzialu w przetargu jest wplacenie wadium w kwocie 100,00 zt
najpóíniej na 3 dni przed terminem przetargu ira konto Urzgdu w Banku Spóldzielczym



w Kielcach O/Jgdrzejów Nr 95 8493 0004 0210 0059 l22l 00L1. Wadium w wysokoSci

100,00 zl upowazniá do wylicytowania jednego stanowiska handlowego. W przypadku

ubiegania rig o wylicytowanie wigcej niz jednego stanowiska handlowego osoba

urr.it ri czqca w przetargu powinna wplació wadium w wysokoSci po 100,00 zl za kazde

stanowisko. Oow-Od wniesienia wadium uczestnik przetargu jest zobowiqzany ptzedlo?yó

komisji przetargowej.
Wadium zalicza sig na poczet czynszu uczestnikowi, który przetarg wygral otaz

zwraca sig pozostalym uczestnikom przetargu, najpóhniej w ci4gu trzech dni od dnia

odwolania lub zamknigcia przetargu. Wadium ulega przepadkowi na rzecz wlaSciciela

tj. Gminy Jgdrzejów, w razie uchylenia siE uczestnika, który przetarg wygral, od zawarcia

umowy.
Dodatkowe informacje mozna uzyskaó pod numerem telefonu (41) 386-10-10

wew. 155 w godzinach od 7.30 do 15.30.

Z w Burmistrza
#rninySekret

mgr R.enat{ Kawíorska



Szkic sytuacyjny Nr I

Ir l

¿' t4r/e

1. ,  .  l ,  1 , , ¡ ,

ú. /&/a

¿ l@ t ,@ 'p  i s' it1.- 
fu'¿'tr.)'

J,o -

e
= J¿;

e
_. t!,.

I
' J , o  -

v -
e

l¿; -

e
t.c '

I
) ¿ - _ .J.o

l r
t . \
\

I t t
f l e

l ¡
b

t \ |

I

l.(¡o
I t

l -

l .
I

l f '

\ ,

9-

s

r
t ,

l i
l '
l_

.ñ'\
rb

a

.f¡¡
s
t

\
I

I

I

I
4,ct  -

ú n, lfC
ú nt td1

h ol ü¿, t.
- $,go -

o
-go0  -

F,ui ,
I Ft.Ftq
l ' - q  - € .Oo  -

Y @  t l
J -
* .  - fr - @ l f
- r -  t ' @ - _  t ¡

I
I

r.{.

Z upctrcrárt
I Sekre

nln Burrrrist;za
:2, üminy

mgr Rent,

l '1ip: -



Szkic sytuacyjny Nr 2

l

-n,,t 
efalttal' \ ¡

I
I
I

I
I

'J.rt -- - 1  - - l

ü , @ i ri_'y_:t
'@ 

i l
i - l  - - ' l

r¡11á $r"¡,:rn;si:¿a
Yz üxnfnv

X{aw{nrsko

.  : _ 1 : ..  :  . . .

:8.ap - - -
@ ! i

T ' l
!

I
$ s

J . '
' t t
, l -
* f

$


